Universalerben und Exekutoren: ihre Söhne Nicholas und William Ward. Zeugen: Richard Browne, Milone Raskell, Richard Redehede und andere.

Kopie: UYBI York, Prob. Reg. 4, f. 7v

Druck: J. Raine (Hg.), Testamenta Eboracensia. A selection of wills from the Registry at York II = Surt. Soc. 30/1855, 165, teilweise

Regest: Baildon, 260

Marginal: Testamentum^a Johanne Warde, relicte Rogeri Warde senioris nuper defuncte^a. Computatum est.

In^b Dei nomine Amen^b. Quarto decimo die Mensis Novembris Anno Domini millesimo CCCC^{mo} LXX^{mo} tercio. Tanta est vite humane miseria in hoc mundo ut id quod videtur hominem inesse in terris potest deduci verisimiliter a domino ad non esse. Quamobrem ego Johanna Warde relicta Rogeri Warde senioris de Gevendale militis in lecto egritudinis posita sana tamen mente et memoria verens diem resolutionis mee instare meum testamentum condo facio et ordino in hunc modum. In primis animam peccatricem cum de corpore meo exierit omnipotenti Deo salvatori meo et gloriose virgini marie matri eius ac toti supernorum civium curie humiliter et devote recomendo corpusque meum ad sepeliendum infra ecclesiam Religiosam abbathie de Esholt. Item lego pro meo mortuario optimum animal prout moris est. Item lego fabrice ecclesie collegiate beati Willfridi Riponensis XX s. Item lego pro decimis et oblationibus meis oblitis summo altari prefate ecclesie XX s. Item lego priorisse¹ et conventui de Esholt ad proficuum eiusdem loci XX s. Item lego X s ad distribuendum inter easdem moniales sepedicti loci religiosi. Item lego de Fontibus Abbathie² XX s.

Item lego fabrice ecclesie parochialis de Kyrgby super moram³ VI s VIII d. Item lego fabrice ecclesie parochialis de Knaresburghe VI s VIII d. Item lego Johann Shuripe capellano VI s VIII d. Item lego Georgio Wode capellano meo VI s VIII d. Item lego unum jocale vocatum an nowche⁴ de auro lapide precioso ornato vendendum et eius precium dari uni presbiteri divina celebratione pro salute anime mee et viri mei necnon et pro salute anime Thome Markenfeld fratris mei. Item do et lego Christoforo Warde filio Rogeri Warde militis junior unum craterum de argento cum coopertore eiusdem vocatum a plane pece⁵. Item do et lego pro^c expensis meis funeralibus die sepulture mee X l. Residuum^d vero omnium bonorum meorum superius non legatorum debitis meis et expensis funeralibus per prius deductis do et lego Nicholao Warde et Wilhelmo Warde filiis meis inter eosdem equaliter dividendum. Quos quidem predictos Nicholaum et Willelmum facio ordino et constituo meos veros executores. In cuius rei testimonium sigillum meum appositum. Datum die et Anno Domini supradictis. Hiis testibus domino Ricardo Brown, rectore ecclesie parochialis de Gyslay, Mylone Raskell, vicario perpetuo ecclesie collegiate Riponensis, Ricardo Redehede et aliis. Probatum fuit praesens testamentum XX^{mo} nono die mensis martii Anno Domini millesimo CCCC^{mo} LXXIII^{to}. Et commissa administratio executoribus in eodem testamento nominatis iuratis in forma iuris etc.